

[illegible]

公司负责人:刘燕 主管会计工作负责人:尹先珍 会计机构负责人:尹先珍		
2022 年 1—3 月		
编制单位:深圳市燕泰科技股份有限公司		
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计		
项目	2022 年第一季度	2021 年第一季度
一、营业总收入	44,960,748.86	49,454,011.34
其中:营业收入	44,960,748.86	49,454,011.34
利息收入		
汇兑损益		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	63,312,279.20	55,610,623.26
其中:营业成本	27,821,992.51	26,785,201.50
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
单独行利支出		
分拆费用		
税金及附加	325,811.17	376,481.03
销售费用	6,800,744.58	6,701,444.73
管理费用	8,384,863.24	9,748,503.90
研发费用	20,425,565.21	16,464,417.98
财务费用	-846,057.51	-4,325,425.88
其中:利息费用	358,696.66	185,915.00
利息收入	3,080,436.29	2,852,098.37
加:其他收益	4,700,834.18	9,183,952.99
投资收益(损失以“-”号填列)	5,504,466.48	3,483,037.28
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-188,161.46	
汇兑收益(损失以“-”号填列)		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-119,045.54	1,001,443.45
资产减值损失(损失以“-”号填列)	97,608.20	9,955,931.10
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-3,088,446.37	-1,415,386.64
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-87,712.88	-6,413.44
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	9,913,993.73	31,046,174.82
加:营业外收入	22,514.03	699,973.35
减:营业外支出	3,317.64	87,647.38
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	9,933,190.12	30,758,500.79
减:所得税费用	388,126.89	6,122,894.85
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	9,595,063.23	24,635,605.94
六、每股收益(按稀释性分类)		
1.按原持股比例计算(净亏损以“-”号填列)	9,595,063.23	24,635,605.94
2.按上列各项净利润(净亏损以“-”号填列)		
七、其他所有者权益变动		
1.因母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)	9,859,553.17	24,904,433.45
2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	-664,459.94	-326,827.51
八、其他综合收益的税后净额	-225,940.15	249,048.39
-1.归属母公司所有者权益的其他综合收益的税后净额	-225,940.15	249,048.39
1. 不能重分类进损益的其他综合收益		
1.1重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不确认损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动		
4.企业自身信用风险公允价值变动		
2.将重分类进损益的其他综合收益	-225,940.15	249,048.39
1.权益法下可转损益的其他综合收益		
2.其他权益工具投资公允价值变动		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4.其他权益工具投资公允价值变动		
3.现金流量套期储备		
4.外币财务报表折算差额	-225,940.15	249,048.39
7.其他		
-2.归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	9,169,123.08	24,904,654.33
-1.归属于母公司所有者权益的综合收益总额	9,633,613.02	25,231,481.84
-2.归属于少数股东的综合收益总额	-464,489.94	-326,827.51
八、每股收益:		
(一)基本每股收益(元/股)	0.07	0.17
(二)稀释每股收益(元/股)	0.07	0.17
本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0 元,上期被合并方实现的净利润为:0 元。		
公司负责人:刘燕 主管会计工作负责人:尹先珍 会计机构负责人:尹先珍		
2022 年 1—3 月		
编制单位:深圳市燕泰科技股份有限公司		
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计		
项目	2022 年第一季度	2021 年第一季度
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	109,882,896.11	167,703,119.39
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔款的现金		
收到再保业务现金净额		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金		
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔款的现金		
收到资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工及为职工支付的现金	32,052,277.54	26,170,201.89
支付的各项税费	5,234,635.05	14,307,850.73
支付其他与经营活动有关的现金	2,565,763.64	8,223,173.92
经营现金流量流入小计	76,820,883.47	147,717,653.25
购买商品、接受劳务支付的现金	36,174,197.24	46,015,424.71
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔款的现金		
收到资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工及为职工支付的现金	32,052,277.54	26,170,201.89
支付的各项税费	5,234,635.05	14,307,850.73
支付其他与经营活动有关的现金	2,565,763.64	8,223,173.92
经营现金流量流出小计	76,820,883.47	147,717,653.25
经营活动产生的现金流量净额	46,033,929.09	85,225,423.40
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金	895,260,000.00	5,801,822.31
取得投资收益收到的现金	6,745,923.41	2,817,917.61
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金	8,260.00	1,623.63
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		3,081,101.67
投资活动现金流量流入小计	902,010,183.41	81,282,4

[illegible]

公司负责人: 谭光华 主管会计工作负责人: 张凯峰 会计机构负责人: 马悦				
合并利润表				
2022年1—3月				
编制单位: 杭州光云科技股份有限公司				
单位: 元 币种: 人民币 审计类型: 未经审计				
项目	2022年1—3月	2021年1—3月	2021年1—3月	
一、营业收入	33,232,718.34	33,232,718.34	30,999,310.04	
减: 营业成本	23,022,718.34			
营业税金及附加				
销售费用				
管理费用				
研发费用				
财务费用				
资产减值损失				
信用减值损失				
公允价值变动损益				
其他收益	71,999.66	148	849,361.493	
其他综合收益	89,891.135		84,563,270.27	
利润总额	10,089,999.66		110,412,950.80	
减: 所得税费用	2,496,496.66		2,496,496.66	
净利润	7,593,503.00		107,916,454.14	
按归属于母公司所有者的净利润	7,593,503.00		107,916,454.14	
按少数股东损益的净利润				
其他综合收益的税后净额				
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额				
一、不能重分类进损益的其他综合收益的税后净额				
1.权益法下不能转损益的其他综合收益				
2.其他权益工具投资公允价值变动				
3.可供出售金融资产公允价值变动损益				
4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额				
5.持有待售的非流动资产公允价值变动				
6.权益结算的应付职工薪酬				
7.其他				
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额				
二、将重分类进损益的其他综合收益的税后净额				
1.金融资产公允价值变动损益				
2.其他债权投资公允价值变动				
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额				
4.其他债权投资公允价值变动				
5.持有待售的非流动资产公允价值变动				
6.权益结算的应付职工薪酬				
7.其他				
三、其他综合收益合计				
归属于母公司所有者的其他综合收益合计				
归属于少数股东的其他综合收益合计				
其他综合收益合计				
综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于母公司所有者的综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于少数股东的综合收益总额				
其他综合收益合计				
综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于母公司所有者的综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于少数股东的综合收益总额				
其他综合收益合计				
综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于母公司所有者的综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于少数股东的综合收益总额				
其他综合收益合计				
综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于母公司所有者的综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于少数股东的综合收益总额				
其他综合收益合计				
综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于母公司所有者的综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于少数股东的综合收益总额				
其他综合收益合计				
综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于母公司所有者的综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于少数股东的综合收益总额				
其他综合收益合计				
综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于母公司所有者的综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于少数股东的综合收益总额				
其他综合收益合计				
综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于母公司所有者的综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于少数股东的综合收益总额				
其他综合收益合计				
综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于母公司所有者的综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于少数股东的综合收益总额				
其他综合收益合计				
综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于母公司所有者的综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于少数股东的综合收益总额				
其他综合收益合计				
综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于母公司所有者的综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于少数股东的综合收益总额				
其他综合收益合计				
综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于母公司所有者的综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于少数股东的综合收益总额				
其他综合收益合计				
综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于母公司所有者的综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于少数股东的综合收益总额				
其他综合收益合计				
综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于母公司所有者的综合收益总额	7,593,503.00		107,916,454.14	
归属于少数股东的综合收益总额				
其他综合收益合计				

证代编号:688310 证券简称:迈得医疗 公告编号:2022-013

迈得医疗器械工业设备股份有限公司关于召开 2021年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、会议基本情况

(一)会议召开时间:2022年05月18日(星期二)下午13:00~14:30

(二)会议召开方式:线上直播+线下出席。网络直播平台为上证路演网(<http://www.sseinfo.com>)

(三)投资者可于2022年4月29日(周五)至5月6日(星期六)上午16:00前登录上证路演中心网站首页点击“预约参会”按钮进行预约或通过电话(021)68807668联系工作人员进行现场预约。

二、会议主要内容

迈得医疗器械工业设备股份有限公司(以下简称“公司”)已于2022年4月26日发布公司2021年年度报告,为便于广大投资者了解公司2021年度经营发展情况,公司将定于2022年05月18日上午10:00至下午14:30,在上证路演网(<http://www.sseinfo.com>)举行现场、网络相结合的投资者交流会,以网络提问和互动交流方式互动,公司将针对2021年度经营成果及未来发展规划、投资者权益保护行动和沟通、信息披露工作的范围内投资者普遍关注的问题进行详细解答。

三、参会人员

(一)参会人员范围:2022年05月18日下午13:00~14:30:

(二)会议召开地点:上证路演中心(视频直播+网络文字互动)

三、参加人员
董事长:总经理:林军华先生;
董事:李会忠先生;林树忠先生;
财务总监:林君桦先生;
独立董事:黄良彬先生;
(如持有疑问,参会人员可进行提问。)

四、投资者参加方式
(一)投资者可在 2022 年 05 月 18 日(星期二)下午 13:00-14:30,通过互联网登录上证路演中心(<http://www.sse.com.cn>)或在腾讯与火火企业微聊,公司将安排上述投资者参会。

(二)投资者可于 2022 年 4 月 29 日(星期五)至 5 月 6 日(星期三)16:00 前登录上证路演中心网站首页点击“预约登记”按钮(<http://www.sse.com.cn/questionCollection.do>)根据活动流程,选中本次路演活动,通过电子邮箱(maiderchina.com)进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及联系方式
联系人:林栋
电话:0576-87356888
邮箱:zqf@maiderchina.com
六、其他事项
公司将根据疫情防控情况要求组织召开业绩说明会,实际召开方式有可能会根据疫情防控要求做相应调整,敬请投资者理解。

本次业绩说明会召开后,投资者可以通过上证路演中心(<http://roadshow.sseinfo.com>)查看本次业绩说明会的召开情况以及主要内容。

迈得医疗工业设备股份有限公司董事会
2022 年 4 月 29 日

资产总计		
货币资金	8,889,841.50	8,687,443.15
应收账款		
应收票据及应收款项融资		
预付款项		
其他应收款		
合计	16,305.25	80,825.92
流动资产合计		
长期股权投资	33,118,746.67	34,097,422.29
固定资产	27,882,899.37	24,711,782.47
在建工程	47,766,099.78	47,577,473.83
无形资产		
开发支出	409,874,843.77	570,966,270.02
商誉		
所有者权益(或股东权益)		
实收资本(或股本)	801,000,000.00	801,000,000.00
资本公积		
盈余公积		
未分配利润	312,600,537.30	509,559,325.98
所有者权益合计	3,316,337.43	
负债和所有者权益总计		
资产总计	22,474,528.98	22,474,528.98
负债合计		
所有者权益合计	842,452,245.66	715,559,089.14
归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计	3,077,210,974.91	3,106,228,044.10
归属于母公司所有者权益合计	3,077,210,974.91	3,106,228,044.10
归属于少数股东权益合计		
所有者权益合计	3,086,088,005.42	3,116,030,445.08
负债和所有者权益(或股东权益)总计	4,430,562,849.19	4,430,020,715.10

计提资产减值准备、无形资产和长期股权投资收回的现金		2,699.00
支付其他与筹资活动有关的现金净额		
筹资活动现金流入小计	882,793,184.95	861,161,529.91
筹资活动现金流出小计	410,758.15	203,381.81
筹资活动现金净增加额	29,034,426.80	29,034,000.00
现金及现金等价物净增加额	601,108,376.65	602,885,361.81
期初现金及现金等价物余额	18,833,470.76	19,479,821.50
期末现金及现金等价物余额	279,941,847.41	284,365,183.31
现金流量表补充资料		
1. 将净利润调节为经营活动现金流量	42,774,001.00	
2. 处置长期股权投资、固定资产、无形资产等产生的现金流量	69,366,600.00	66,117,838.41
3. 投资支付的现金	520,062,061.00	517,183,832.41
4. 取得子公司及其他营业单位支付的现金	12,747,020.00	
5. 支付其他与投资活动有关的现金	36,404,137.50	
6. 投资活动现金净增加额	301,138,699.50	66,117,838.41
7. 收到其他与筹资活动有关的现金	98,330,868.58	
8. 支付其他与筹资活动有关的现金	136,661,583.00	362,881,915.00
9. 筹资活动现金净增加额	37,440,193.00	282,266,338.65
10. 汇率变动对现金及现金等价物的影响		
11. 其他		
12. 现金及现金等价物净增加额	279,941,847.41	284,365,183.31

公司负责人：谭光宗 主管会计工作负责人：谭光宗 会计机构负责人：吕悦
 2022 年起首次执行新会计准则调整首次执行当年年初财务报表相关情况
 □适用 √不适用

特此公告
 杭州光云科技股份有限公司董事会
 2022 年 4 月 29 日